

MB No-1189

Schedule XLV-Form No. 134

R.W.D, Works Div. - Bagmati DIVISION

Leuria SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापीपुस्त में
मशीन द्वारा टंकित क्र० सं०-०१ से १०००-
पन्नें हैं। यह मापीपुस्त सहायक अभियन्ता,
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य, अवर, प्रमंडल
भोरेसिपा को निर्यात किया जाता है।

Done
26/6/2022
कार्यपालक अभि
ग्रामीण कार्य विभाग
भोरेसिपा, अवर, प्रमंडल

Sch. XLV—Form No. 134

R.W.D., Bagaha DIVISION
Lamia SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No.

Name of Officer श्री वीरभद्र प्रसाद

उपप्रमुख

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name to work

Situation of work

Agency by which work is executed

Date of measurement

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Repair of road breaches (Damaged by Flood) for motorability in P.M. G.S. Dhaniala Parsaung TO Parsaung Haxijan Tola					
F.Y - 2021-22					
Work-Head - F.D.R.					

Measurement				
(1/2) P.V. and Labour for Laying dry graded Brick beds - T/S				
$2 \times 4.50m \times 2.00m \times 0.40m = 7.20m^3$				
$4 \times 3.50m \times 3.00m \times 0.57m = 23.94m^3$				
$1 \times 15.00m \times 4.50m \times 0.90m = 60.75m^3$				
$1 \times 30.00m \times 3.40m \times 0.38m = 38.76m^3$				
$1 \times 7.80m \times 3.45m \times 0.43m = 11.57m^3$				
				142.22m ³
Less for H.P.	$3 \times 3.142 \times 0.36 \times 2.50$			
				8.48m ³
				133.74m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
(2) Plv filling, stitching (3) and placing sand bag etc. — 7/5 —					448 Nos
(3) Plv and labour for (4) cutting 62mm to 75 dia bamboo piles — 7/5 108 m					
(4) Plv and laying room (5) dia R.C.C. Pipe NP-3 3 x 2.50m = 7.50m					
(5) Plv and labour for filling (5) & fixing bamboo summer — 90.10m					

Quantity
Rs

Abstract of Cost:

(1/2) Plv material and labour for laying Brock beds — 7/5 133.74 m ³ vide Page (1) @ Rs 2048.30/m ³ — Rs 273940 = to					
(2/3) Plv filling stitching and placing sand bag 448 Nos vide Page (2) @ Rs 21 = 75 each — Rs 9744 = to					
(3/4) Plv and labour for cutting bamboo piles — 7/5					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
108 m wide Page ②					
@ Rs 47.61/m — Rs					5142.10
(4/5) Plv and labour for fitting & fixing					
bedroom 24mm —					
90.10 m wide Page ②					
@ Rs 26.85/m — Rs					2416.20
(5/6) Plv and laying					
1000 m dia R.C.C.					
Pipe N.P 3 — Rs					
7.50 m wide Page ②					
@ Rs 6265.79/m — Rs					46993.20

x

				Rs 338235.10
Add 12% GST —	Rs			40588.10
Add 1% L. less	Rs			3382.10
Add S.F —	Rs			5180.10
				Rs 387385.10
for 05-11-2024				
J.E.				
CP				
Bu				
25/11/24				
EE				

for 30/11/24
AE